UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                                   Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

                                                      web site www.uniplac.net                       -                      e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA  nº 001,
de 25 de janeiro de 2010

Marilane  Maria  Wolff  Paim,  Pró–Reitora  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense no uso de suas atribuições, nos termos de regimento Geral e da Legislação.

RESOLVE:

Art 1 – Designar os abaixo relacionados para sobre a presidência do primeiro comporem a
comissão do processo de seleção de professores substitutos para preenchimento das vagas
nos  cursos  de graduação da  UNIPLAC  -  Edital  nº  115/2009,  especificamente  para  o
primeiro semestre de 2010.

Rosane Schenkel de Aquino
João Irineu de Melo Küster

Carla Finkler
Vanir Peixer Lorenzini
Angelo Augusto Frozza

Art 2 – O trabalho do grupo acima constituído não será remunerado.

Art 3 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Lages, 25 de janeiro de 2010.

Marilane Maria Wolff Paim
Pró – Reitora de Ensino

http://www.uniplac.net/